
Løsningen implementeres i to faser. Med god forankring i alle ledd 

og stor endringsvilje implementerte Viken Skogeierforening første 

fase på rekordtid. Den omfatter alt unntatt produksjonsstyring. 

Når fase 2 også er implementert, får Viken Skogeierforening et 

totalintegrert forretningssystem og langt bedre styringsdata. 

Viken Skogeierforening er landets største skogeierforening og dekker mer enn 25 pro-

sent av det norske markedet. Foreningen er en økonomisk og faglig sammenslutning 

av skogeiere som selger skogeiernes tømmer og arbeider for best mulig rammebeting-

elser for sine medlemmer.  

 

Skog-Data, som er Viken Skogeierforenings partner på IT-drift, satt med en gammel, 

sentral applikasjon som gjorde endringer kostbare og tidkrevende. For mye spesialsøm 

og flere brukergrensesnitt gjorde løsningen tungrodd, og Skog-Data besluttet derfor å 

bygge opp en ny løsning basert på SAP, med standard teknologi i bunnen. Ved valg av 

ny teknologipartner, var en tydelig strategi for serviceorientert arkitektur og en løsning basert 

på industristandarder som krevde lite utvikling, avgjørende. Minst like viktig var et 

bredt erfaringsgrunnlag og godt integrerte prosesser. 

 

Viken Skogeierforening valgte å bli pilotkunde for raskt å få en fremtidsrettet løsning 

som støttet opp under deres offensive ambisjon om økt lønnsomhet. I tillegg ønsket de 

et mer brukervennlig og effektivt styringsverktøy. Etter god planlegging ble den nye 

løsningens første fase raskt implementert uten større problemer. Erfaringene med det 

nye systemet er så langt svært gode. 

 

– Det tok oss syv uker fra prosjektstart til vi var i full produksjon, og vi er godt fornøyd 

både med selve implementeringen og med løsningen vi har fått. Vi hadde en fragmen-

tert løsning som nå er byttet ut med et integrert forretningssystem som gir oss bedre 

styringsdata og lavere IT-kostnader. Det medfører at vi oppnår økt effektivitet som 

igjen gir oss bedre inntekter, sier Svein Haare, administrerende direktør i Viken 

Skogeierforening.

Viken Skogeierforening satt med en fragmentert og tungvint forretningsløsning.

De valgte derfor å gå over til en standardløsning basert på SAP Best Practice Baseline,  
bestående av økonomi, lønn og personaladministrasjon.

Våre ansattes
innsats sammen

med god prosjekt-
disiplin, raske 

beslutninger og tung 
ekspertise fra SAP og 

Skog-Data, har gjort 
dette prosjektet til 

en suksess.
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NORGESMESTERE I IMPLEMENTERING?

Med en prekonfigurert løsning som passet godt for Viken 

Skogeierforening, var det lite behov for skreddersøm. Det ble gjort 

en verifisering av krav, og behov for spesialtilpasning ble nøye 

gjennomgått og planlagt. Skog-Data har vært ansvarlig for imple-

menteringen som ble gjort sammen med SAP og ansatte i Viken 

Skogeierforening. Med en realisering av prosjektet på bare 7 uker, er 

dette blant de aller raskeste SAPprosjektene som er gjort i Norge. 

 

– Det var viktig for oss at denne overgangen skulle gå så problem-

fritt som mulig, og vi sørget derfor for god forankring i alle ledd og 

var oss bevisste på at vi skulle være åpne for endringer. Våre ansat-

tes innsats sammen med god prosjektdisiplin, raske beslutninger 

og tung ekspertise fra SAP og Skog-Data, har gjort dette prosjektet 

til en suksess, sier Svein Haare.

NY BRANSJELØSNING FOR SKOGINDUSTRIEN

Nå som basisplattformen er på plass, utvikler Skog-Data med 

Viken Skogeierforening som pilotkunde, en ny bransjeløsning for 

aktører som feller og omsetter tømmer. SAP-partneren Bouvet 

bistår Skog-Data i utviklingsarbeidet, mens SAP bistår med eks-

perthjelp ved behov. Løsningen vil tilby full integrasjon mellom 

selger, kjøper, entreprenører, transportører og målestasjoner.
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